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Resultate 2. Liga

Modus: Doppelrunde

Aufstieg:  Je die erste teilnahmeberechtigten Mannschaften der Regionen Basel,
Bern-Freiburg-Wallis, Solothurn (=3 Mannschaften) bestreiten grundsatzlich
zusammen mit dem letzten der 1. Liga eine Auf-/Abstiegsrunde. Die ersten
zwei spielen im Jahr 2012/13 in der 1. Liga der Zone Westschweiz mit.

Rangliste Spiele Punkte Satze Bélle
© 1.BTV Basel 16 30 30: 5 378:227
2. TV Kleinhiiningen 1 16 28 29: 6 376:252
3. MR Tecknau 2 16 26 28: 7 369:247
4. FG Binningen/Gundeldingen 16 18 19:17 340:327
5. MR Frenkendorf 16 18 19:17 339:300
6. TV Kleinhliningen 2 16 8 11:24 278:353
7. Satus Birsfelden 16 8 10:24 276:349
8. TV Therwil 16 8 10:25 235:337
9. FB Gempen 16 0 1:32 179:366

© = Aufstieg in 1. Liga

Samstag, 22. Oktober 2011, Spiegelfeld Binningen

Kleinhiningen 1 - Kleinhldningen 2 2:0 (13:11/11:7)
Binningen/Gundeldingen - Birsfelden 2:1 (7:11/11:6/11:8)
Frenkendorf - Gempen 2:1 (11:8/10:12/11:3)
Kleinhtningen 2 - Binningen/Gundeldingen 1:2 (11:9/11:13/11:13)
Kleinhiningen 1 - Frenkendorf 2:0 (11:4/11:4)

Gempen - Birsfelden 0:2 (7:11/9:11)
Binningen/Gundeldingen - Frenkendorf 1:2 (8:11/11:9/10:12)
Kleinhtiningen 2 - Gempen 2:0 (11:5/11:7)

Birsfelden - Kleinhiningen 1 0:2 (7:11/10:12)
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Montag, 31. Oktober 2011, Schulanlage Egg Frenkendorf

BTV

Frenkendorf
Kleinhtningen 2

Gempen
BTV
Tecknau 2

Gempen
Tecknau 2
BTV
Tecknau 2

Frenkendorf
Kleinhliningen 2

2:0
1.2
0:2
0:2
2:0
2:0

Mittwoch, 9. November 2011, Kanelmatt Therwil

Tecknau 2
BTV
Birsfelden
Therwil
Therwil

Birsfelden
Therwil
BTV
Tecknau 2
Birsfelden

2:0
2:0
0:2
0:2
0:2

(11:3/11:3)

(7:11/11:9/9:11)

(3:11/6:11)
(5:11/3:11)
(11:8/11:9)
(11:3/11:6)

(11:2/11:3)
(11:2/11:1)
(8:11/6:11)
(7:11/8:11)
(6:11/7:11)

Samstag, 12. November 2011, Spiegelfeld Binningen

BTV
Tecknau 2

Binningen/Gundeldingen
Kleinhiningen 1
Binningen/Gundeldingen

Tecknau 2

Birsfelden

Frenkendorf

Birsfelden

Kleinhdningen 1
Binningen/Gundeldingen

BTV
Tecknau 2

Kleinhiiningen 1

BTV

Kleinhiningen 2
Kleinhlningen 2
Frenkendorf

2:1
2:0
0:2
2:1
0:2
2:0

0:2
2:0
0:2

Mittwoch, 30. November 2011, Kanelmatt Therwil

Binningen/Gundeldingen
Kleinhtningen 1

Gempen
Therwil
Gempen

René Back

Therwil
Gempen

Binningen/Gundeldingen
Kleinhiiningen 1

Therwil
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2:0
2:0
0:2
1:2
0:2

(11:8/9:11/11:3)
(11:6/13:11)

(7:11/7:11)

(10:12/13:11/11:7)

(9:11/3:11)
(11:4/12:7)

(9:11/7:11)

(11:4/11:4)
(4:11/1:11)

(11:6/11:5)

(12:10/11:3)
(10:12/2:11)

(8:11/13:11/3:11)

(3:11/4:11)
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Samstag, 10. Dezember 2011, Spiegelfeld Binningen

Tecknau 2 - Gempen 2.0 (11:7/11:3)
BTV - Binningen/Gundeldingen 2:0 (11:7/11:6)
Kleinhtiningen 1 - Therwil 2:0 (11:1/11:2)
Binningen/Gundeldingen - Tecknau 2 0:2 (9:11/8:11)
Therwil - Gempen 2:0 (11:9/11:7)
Kleinhiningen 1 - BTV 0:2 (14:15/5:11)
Therwil - Binningen/Gundeldingen 0:2 (5:11/2:11)
Tecknau 2 - Kleinhiningen 1 0:2 (5:11/9:11)
Gempen - BTV 0:2 (5:11/4:11)

Samstag, 7. Januar 2012, Spiegelfeld Binningen

Birsfelden - Gempen 2:0 (12:10/11:7)
Binningen/Gundeldingen - Kleinhuiningen 2 2:0 (11:7/12:10)
Birsfelden - Binningen/Gundeldingen 1:2 (8:11/11:9/9:11)
Gempen - Kleinhiningen 2 0:2 (3:11/0:11)
Binningen/Gundeldingen - Gempen 2:0 (11:4/11:8)
Kleinhiiningen 2 - Birsfelden 0:2 (9:11/14:15)
Therwil - Frenkendorf 0:2 (4:11/4:11)
BTV - Tecknau 2 2:1 (11:8/6:11/11:8)
Frenkendorf - BTV 0:2 (9:11/4:11)
Tecknau 2 - Therwil 2:0 (11:3/11:1)
Tecknau 2 - Frenkendorf 2:0 (12:10/11:7)
Therwil - BTV 1:2 (4:11/11:8/6:11)

Montag, 16. Januar 2012, Schulanlage Egg Frenkendorf

Frenkendorf - Binningen/Gundeldingen 0:2 (7:11/10:12)
Gempen - Kleinhiningen 1 0:2 (1:11/3:11)
Gempen - Frenkendorf 0:2 (10:12/1:11)
Kleinhiningen 1 - Binningen/Gundeldingen 2:0 (11:5/11:3)
Frenkendorf - Kleinhiningen 1 0:2 (8:11/7:11)

Mittwoch, 25. Januar 2012, Kanelmatt Therwil

Kleinhiningen 2 - Kleinhdningen 1 0:2 (6:11/1:11)
Birsfelden - Therwil 0:2 (3:11/6:11)
Kleinhiningen 2 - Tecknau 2 0:2 (6:11/6:11)
Kleinhdningen 1 - Birsfelden 2:0 (12:7/11:5)
Therwil - Kleinhiningen 2 2:1 (8:11/11:6/11:5)
Birsfelden - Tecknau 2 0:2 (2:11/9:11)
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Montag, 06. Februar 2012, Schulanlage Egg Frenkendorf

Kleinhtningen 2 - Frenkendorf
BTV - Birsfelden
Frenkendorf - Therwil

BTV - Kleinhliningen 2
Frenkendorf - Birsfelden
Kleinhiningen 2 - Therwil

René Back
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1:2
2:0
2:0
2:0
2:0
2:0

(11:6/6:11/5:11)

(11:1/11:7)
(11:8/11:8)
(11:7/11:3)
(11:8/11:5)
(11:8/11:6)
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